ПРОТОКОЛ
публичных   слушаний

                                                                                                          от 21.10.2016г.
Время проведения- 18-00час.
Место проведения - администрация Ташлинского сельсовета.
Присутствовало – 15 человек.
Председательствующий - Щербинин П.Ф., глава муниципального образования Ташлинский сельсовет.
Приглашенные – Киреев Павел Владимирович, Киреева Надежда Александровна, Андреев Петру Алексеевич, Андреева Людмила Петровна

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Об изменении вида разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 56:31:1301006:364, площадью 1103+\-23кв.м., местоположение земельного участка: Оренбургская область, Ташлинский район, с.Ташла, ул.Кравченко,15, - «Среднеэтажная жилая застройка» вместо ранее определённого «Блокированная жилая застройка».
2. Об изменении вида разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 56:31:1301001:881, площадью 1100+\-23кв.м., местоположение земельного участка: Оренбургская область, Ташлинский район, с.Ташла, ул.Задорожнего, 18, - «Среднеэтажная жилая застройка» вместо ранее определённого «Блокированная жилая застройка».

СЛУШАЛИ: Щербинина П.Ф., главу администрации сельсовета. В администрацию Ташлинского сельсовета поступило письмо от Киреева Павла Владимировича, Киреевой Надежды Александровны, Андреева Петра Алексеевича, Андреевой Людмилы Петровны Об изменении вида разрешенного использования земельных участков из земель населенных пунктов.
Заявители просят изменить вид разрешенного использования земельных участков из земель населенного пункта, на «Среднеэтажная жилая застройка» вместо ранее определённого «Блокированная жилая застройка».

ВЫСТУПИЛИ: Дегтярев Д.А., заместитель главы сельсовета. Все документы для рассмотрения имеются: копии кадастрового паспорта и свидетельства о государственной регистрации права и т.п.
Приступаем к рассмотрению материалов.
Щербинин П.Ф.-Какие будут вопросы?
Вопросов нет.
Итоги голосования:
Проголосовало «за»-15
Проголосовало «против»-0
Воздержалось- 0
Голосовало-15
РЕШИЛИ: заявление Киреева Павла Владимировича, Киреевой Надежды Александровны, Андреева Петра Алексеевича, Андреевой Людмилы Петровны. удовлетворить.

Председательствующий:                                                               П.Ф.Щербинин

Секретарь:                                 	                               И.А.Тарасова